Prasa do mięsa - model MP400/230
A	Profesjonalna prasa do mięsa dedykowana
dla branży HoReCa
A	Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej
A	Rozbija każdy rodzaj mięsa
na porcje o jednolitej grubości
A	Dwa zabezpieczenia gwarantujące
bezpieczne użytkowanie maszyny
A	Wysoka precyzja rozbijania
A	Wydajność: do 800 sztuk na godzinę
A	Łatwa w obsłudze i czyszczeniu
A	Urządzenie energooszczędne, dzięki zastosowaniu
technologii optymalizującej pracę maszyny
A	Możliwość dokupienia specjalnego
stolika na kółkach pod prasę
A	Płynnie regulowana grubość zgniatania: 1 – 24mm
A	Zasilanie 400V lub 230V
A	Moc silnika: 1,5kW
A	Czas docisku 1 – 5 s
A	Łatwo zdejmowalny talerz zgniatający
o średnicy 300mm
A	Rozstaw nóżek prasy 485mm x 405mm
MP400/230 Prasa
do mięsa
Jesteś zainteresowany
skontaktuj się z naszymi
przedstawicielami handlowymi:
Bydgoskie Zakłady Maszyn Gastronomicznych „Ma-Ga” Sp. z o.o.
HIT dla gastronomii
NOWOŚĆ
Prezentacja
na życzenie